
お取引先様 各位 

                                            令和 6年 8月 1日 

株式会社ＬＡＤＶＩＫ            

代表取締役 菊 池 唯 男 

            

本社（本店）所在地変更のお知らせ 

 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて 弊社はこのたび登記簿の本店所在地を、下記の通り長野県諏訪市の諏訪第１工場（既

設）に移転変更致しますことをここにお知らせ致します。 

 

今回の移転変更につきましては、本社機能を管掌しております管理部が既に諏訪第１工場

内に業務移管しており、従前の本社に配しておりました金属製品営業部につきましても、本

年１月に新たに開設した大宮オフィスへ移転致しましたことから、登記上の本店所在地を

諏訪第１工場の所在地に移転変更するものです。 

以上のことから、今回の本店所在地変更に際して、お取引先様各位から弊社各担当部門への

事務的な連絡先の変更を新たにお願いすることは御座いませんが、各社様における規定の

変更手続等がございますれば、弊社担当部署までお申し付け下さるよう併せてお願い申し

上げます。 

 

敬  具 

記 

                                

本社所在地   (変更後) 長野県諏訪市大字中洲 4597 番地 3 

                株式会社ＬＡＤＶＩＫ 本社／諏訪第１工場 

       (変更前) 東京都千代田区内神田一丁目 18 番 12 号 

 

連  絡  先  (変更後)  本社／諏訪第１工場【管理部】 

TEL 0266-58-3555 FAX 0266-58-3554 

(変更前) TEL 03-5283-7160  FAX 03-5283-7161 

 

    変更年月日  令和６年８月１日付 

                               以 上 


